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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

20/07/2014Date :

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.Organisateur - Organiser :

51° Giro Ciclisto Valle d'AostaEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg 
Rk 
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Dos. 
Bib. 

2

94

92

76

53

32

4

70

14

3

86

44

47

101

30

33

121

67

28

Nom Prénom 
Last name First name Rg

30

20

18

17

15

15

12

12

11

10

10

9

5

4

3

2

2

2

1

N° licence UCI 
UCI Code Dos.

SENNI Manuel

LUNKE Sindre Skjostad

EIKING Odd Christian

SUAZA ARANGO Bernardo

TEUNS Dylan

KOZHATAYEV Bakhtiyar

CICCONE Giulio

MAGER Christian

MAMIKIN Matvey

RAVASI Edward

BOSMAN Patrick

BIANCHINI Paolo

DE TIER Floris

GROSBSCHARTNER Felix

VELASCO Simone

MAIDOS Tilegen

VAN BROEKHOVEN Bram

HERKLOTZ Silvio

GAROSIO Andrea

Equipe 
Team Nom Prénom

COL

NOR

NOR

CO4

BM2

AS2

COL

STG

RUS

COL

TIR

DEL

EFC

RSW

ZDF

AS2

VLT

STG

ZDF

PtsNat.

ITA19920311

NOR19930417

NOR19941228

COL19921128

BEL19920301

KAZ19920328

ITA19941220

GER19920408

RUS19941031

ITA19940605

AUT19940116

ITA19920118

BEL19920120

AUT19931223

ITA19951202

KAZ19930610

BEL19920604

GER19940506

ITA19930612

Equipe Pts Bon.

Copyright © F2Concept - 2014 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Cédric FONTENEAU +33-6.62.32.06.12 


